
 

 

 
D.D.  n.  ________ 

 
prot. n. ___________del __________________ 
 
 

OGGETTO: decadenza rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017 e 

ss.mm.ii.; 

Visto il D.D. n. 78 del 05/06/2018 con il quale è stata costituita la rappresentanza degli 

studenti in seno al Consiglio del Dipartimento di Lettere e Beni Culturali; 

Visto  l’art. 48, comma 6 dello Statuto ai sensi del quale “i componenti elettivi […] che si 

assentano senza giustificazione per tre volte consecutive o che nell'arco di un 

anno accademico registrano più del 50 per cento di assenze, decadono 

automaticamente dalla carica”; 

Verificato che, nelle ultime tre adunanze del Consiglio di Dipartimento in composizione 

allargata (n. 28 del 16/12/2020, n. 1 del 27/01/2021 e n. 3 del 24/02/2021) sono 

risultati assenti, non giustificati, i seguenti rappresentanti degli studenti: Andrea 

COSTA, Grazia IZZO e Margherita SALEMME; 

 

DECRETA 

Art. 1 

Sono dichiarati decaduti dalla carica di rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di 

Dipartimento di Lettere e Beni Culturali , ai sensi dell’art. 48, comma 6 dello Statuto di Ateneo, in 

seguito ad assenza senza giustificazione per tre volte consecutive, i seguenti studenti: 

• Andrea COSTA; 

• Grazia IZZO; 

• Margherita SALEMME. 

Art. 2 

Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito web di Dipartimento. 

 

Santa Maria Capua Vetere, 08/03/2021  

                Il Direttore del Dipartimento  

                      prof. Giulio Sodano 

 




		2021-03-08T09:13:24+0100
	Giulio Sodano




